佛山市招生办公室文件

佛招办〔2009〕38号

关于公布佛山市2009年面向全市招生
普通高中、中等职业学校招生代码的通知
各区招生办：

根据《关于下达2009年佛山市高中阶段学校面向全市招生生源计划的通知》（佛教规[2009]5号）和《关于调整2009年佛山市高中阶段学校面向全市招生生源计划的通知》（佛教规[2009]16号）公布的招生生源计划，编定了佛山市2009年面向全市招生的普通高中、中等职业学校招生代码，现印发给你们，请贯彻执行。
附件：一、佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表（普通高中）
二、佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表（民办普通高中）

三、佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表（中等职业学校）
二○○九年四月二十九日

主题词：教育  招生  计划  通知
抄送：各区教育局
佛山市招生办公室                    2009年4月29日印发

附件一：
佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表
（普通高中）
	学校名称
	面向

全市

招生

人数
	学校

专业代码
	招生计划
	学 杂 费 及 住 宿 费

	普通生
	择校生
	扩招生
	体艺特长生

	音乐
	美术
	体育

	佛山市
第一中学
	1010
	9001
	750

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1800元/年

	9002

	250

	择校生择校费36000元/三年，住宿费1800元/年

	9201

	10
	体艺特长生学杂费2470元/年，住宿费1800元/年

	佛山市业余
体育学校
	40
	9202
	40

	普通生学杂费2470元/年，住宿费740元/年

	佛山市
第二中学
	146
	9003
	146

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1400元/年

	佛山市
第三中学
	208
	9004
	208

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1400元/年

	佛山市
第四中学
	88
	9005
	88

	普通生学杂费2470元/年，没住宿

	佛山市
荣山中学
	110
	9006
	110

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1300元/年

	佛山市禅城
实验高级中学
	110
	9007
	99

	普通生和体艺特长生学杂费2470元/年，住宿费1400元/年(有空调)、1200元/年（无空调）

	9203

	4

	9204

	7

	佛山市禅城区南庄高级中学
	110
	9008
	110

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1460元/年

	佛山市南海区石门中学
(校本部）
	196
	9009
	196

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1000元/年

	佛山市南海区石门中学
（狮山校区）
	200
	9010
	200

	普通生学杂费2470元/年，住宿费：一类公寓2000元/年，二类公寓1500元/年,普通公寓1000元/年

	学校名称
	面向

全市

招生

人数
	学校

专业代码
	招生计划
	学 杂 费 及 住 宿 费

	普通生
	择校生
	扩招生
	体艺特长生

	音乐
	美术
	体育

	佛山市南海区南海中学
（校本部）
	200
	9011
	200

	普通生学杂费2470元/年，住宿费：一类公寓2000元/年，二类公寓1500元/年,普通公寓1000元/年

	佛山市南海区桂城中学
	200
	9012
	200

	普通生学杂费2470元/年，住宿费：公寓1500元/年，非公寓640元/年

	佛山市南海区九江中学
	220
	9013
	190

	普通生和体艺特长生学杂费2470元/年，住宿费：一类公寓2000元/年，二类公寓1500元/年，普通1000元/年

	9205

	10

	9206

	20

	佛山市南海区第一中学
	220
	9014
	220

	普通生学杂费2470元/年，住宿费2000元/年

	佛山市南海区艺术高级中学
	154
	9015
	66

	普通生和体艺特长生学杂费2470元/年，住宿费2000元/年

	9207

	22

	9208

	66

	佛山市顺德区        顺德一中
	200
	9016
	200

	普通生学杂费2470元/年，住宿费880元/年

	佛山市顺德区             李兆基中学
	120
	9017
	120

	普通生学杂费2470元/年，住宿费880元/年

	佛山市顺德区          郑裕彤中学
	100
	9018
	100

	普通生学杂费2470元/年，住宿费880元/年

	佛山市顺德区      华侨中学
	100
	9019
	100

	普通生学杂费2470元/年，住宿费780元/年

	佛山市三水区        三水中学
	216
	9020
	216

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1100元/年

	佛山市三水区        华侨中学
	240
	9021
	240

	普通生学杂费2470元/年，住宿费900元/年

	佛山市三水区          实验中学
	187
	9022
	187

	普通生学杂费2470元/年，住宿费900元/年

	佛山市高明区           第一中学
	160
	9023
	160

	普通生学杂费2470元/年，住宿费待定

	佛山市高明区         纪念中学
	120
	9024
	120

	普通生学杂费2470元/年，住宿费待定

附件二：
佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表
（民办普通高中）
	学校名称
	面向
全市
招生
人数
	学校专业代码
	招生计划
	学杂费及住宿费

	普通生
	民办生

	佛山市南海区
南海中学分校
	50
	9025
	50

	普通生学杂费2470元/年，住宿费2500元/年

	南海执信中学
	130
	9026
	40

	普通生学杂费2580元/年，住宿费2000元/年

	9027

	90
	民办生学杂费22000元/年，住宿费3000元/年

	华师附中南海
实验高中
	200
	9028
	30

	普通生学杂费2480元/年，住宿费2000元/年

	9029

	170
	民办生学杂费2480元/年，住宿费2000元/年，另按成绩分档次收取教育成本费0元～19000元/年

	中山大学
附属外国语学校
	30
	9030

	30
	学杂费19000元/年，住宿费3000元/年

	中大附中三水
实验学校
	270
	9031
	45

	普通生学杂费2470元/年，住宿费1500元/年

	9032

	225
	民办生学杂费15000元/三年，住宿费3000元/年

附件三：

佛山市2009年面向全市招生学校生源计划表
（中等职业学校）
	学校名称
	面向全市招生人数
	学校
专业
代码
	专业名称
	招生
计划
	收费标准及说明

	佛山市体育运动学校
	100
	1001
	运动训练
	100
	学杂费4660元/年，住宿费740元/年

	佛山市
工业学校
	200
	9301
	工业会计
	140
	学杂费2900元/年，住宿费600元/年

	9302
	电子技术应用（电子智能控制）
	60
	学杂费3400元/年，住宿费600元/年

	佛山市
工会职业
技术学校
	128
	9303
	计算机及应用（多媒体技术）
	20
	学杂费2800元/年，住宿费1000元/年

	9304
	工艺美术（室内设计）
	20

	9305
	会计（电算化）
	15

	9306
	会计（涉外会计）
	20

	9307
	会计（财务会计）
	20

	9308
	医药商品经营
	15

	9309
	中英文秘书
	18

	佛山市
华材职业
技术学校
	625
	9310
	校本部
	计算机及应用（计算机应用）
	50
	学杂费3800元/年，住宿费750元/年

	9311

	计算机及应用（多媒体应用技术）
	25

	9312

	计算机网络技术
	50

	9313

	制冷与空调设备运用与维修
	25

	9314

	汽车运用与维修（汽车维修）
	50

	9315

	汽车运用与维修（汽车电器维修）
	25

	9316

	汽车运用与维修（汽车商务）
	25

	9317

	电子与信息技术
	50

	9318

	工艺美术（室内设计）
	25

	9319

	工艺美术（平面设计）
	50

	9320

	服装设计与工艺
	25

	9321

	饭店服务与管理
	25
	学杂费3300元/年，住宿费750元/年

	9322

	旅游服务与管理
	25

	9323

	幼儿教育
	25

	9324
	平洲校区
	园林
	25
	学杂费3800元/年，住宿费750元/年

	9325
	南庄分校
	机械加工技术
	25
	学杂费3800元/年，住宿费750元/年

	9326

	硅酸盐工艺及工业控制（陶瓷工艺）
	25

	9327

	计算机网络技术
	25

	9328

	工艺美术（陶瓷艺术设计）
	25

	9329

	市场营销
	25
	学杂费3300元/年，住宿费750元/年

	佛山市
财经学校
	275
	9330
	江湾校区
	电子商务
	25
	学杂费3300元/年，住宿费500元/年

	9331

	国际商务
	25

	9332

	金融事务
	50

	9333

	会计
	75

	9334
	平洲校区
	电子商务
	25
	学杂费3300元/年，住宿费750元/年

	9335

	会计
	50

	9336
	南庄校区
	会计
	25

	佛山市
光明职业
技术学校
	90
	9337
	计算机及应用
	15
	学杂费2760元/年，住宿费740元/年

	9338
	计算机及外设维修
	15

	9339
	电子商务
	15

	9340
	会计
	15

	9341
	工艺美术
	15

	9342
	幼儿教育
	15

	佛山市南海区信息技术学校
	728
	9343
	狮山校区
	计算机及应用
	56
	学杂费3800元/年，住宿费分两类：500元/年或2000元/年

	9344

	计算机软件及网络
	56

	9345

	商务外语
	28

	9346

	酒店管理
	56
	学杂费3300元/年，住宿费分两类：500元/年或2000元/年

	9347

	文秘
	56

	9348

	电子商务
	56

	9349

	物流管理
	56

	9350

	机电技术应用
	56
	学杂费4300元/年，住宿费分两类：500元/年或2000元/年

	9351

	数控技术与应用
	56

	9352

	模具设计与制造
	56

	9353

	汽车运用与维修
	28

	9354
	大沥校区
	会计（会计电算化）
	56
	学杂费3300元/年，住宿费500元/年

	9355

	市场营销（网络与营销）
	28

	9356

	金融事务（金融商务）
	28

	9357

	工艺美术（动漫设计）
	56
	学杂费4300元/年，住宿费500元/年

	佛山市南海区卫生职业技术学校
	420
	9358
	护理
	200
	学杂费3400元/年，住宿费750元/年

	9359
	中医护理
	50

	9360
	药剂
	90

	9361
	中药
	50

	9362
	康复技术
	30

	佛山市南海区联创汽车职业学校
	510
	9363
	汽车运用与维修（汽车电脑检测与维修、汽车新技术）
	160
	学杂费3320元/年，住宿费1440元/年

	9364
	汽车运用与维修（汽车营销与驾驶）
	35

	9365
	汽车运用与维修（汽车改装技术与驾驶）
	35

	9366
	模具设计与制造（金属模具）
	60

	9367
	数据技术与制造
	40

	9368
	汽车制造与维修
	45

	9369
	电子电器应用与维修
	35

	9370
	工艺美术
	35

	9371
	金融事务
	30
	学杂费3020元/年，住宿费1440元/年

	9372
	会计
	35

	佛山市腾飞职业技术学校
	175
	9373
	数控技术与应用
	25
	学杂费5980元/年

	9374
	模具设计与制造
	25

	9375
	汽车运用与维修
	25

	9376
	计算机及应用
	25

	9377
	电子商务
	25

	9378
	烹饪
	25

	9379
	会计
	25

	佛山市东立鳌云职业技术学校
	110
	9380
	南海校区
	模具设计与制造
	15
	学杂费4900元/年，住宿费800元/年

	9381

	数控技术与应用
	15

	9382

	电子信息技术
	10

	9383

	计算机网络技术
	10

	9384

	汽车运用与维修
	15

	9385

	服装设计与工艺
	10

	9386

	美术设计
	5

	9387

	电子电器应用与维修
	10

	9388

	中英文秘
	10
	学杂费4600元/年，住宿费800元/年

	9389

	国际商务（物流）
	10

	佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校
	350
	9390
	数控技术应用
	25
	学杂费3320元/年，住宿费780元/年

	9391
	模具设计与制造
	25

	9392
	机电技术应用
	25

	9393
	电子与信息技术
	25

	9394
	工艺美术
	50

	9395
	烹饪
	25

	9396
	商务英语
	50
	学杂费2920元/年，住宿费780元/年

	9397
	会计
	50

	9398
	计算机软件
	25

	9399
	计算机及应用
	50

	佛山市顺德区中等专业学校
	200
	9400
	计算机及应用 （网络技术）
	25
	学杂费4300元/年，住宿费500元/年

	9401
	计算机及应用 （平面设计）
	25

	9402
	机电技术应用（模具）
	25

	9403
	机电技术应用（数控）
	25

	9404
	汽车运用与维修
	25

	9405
	电气运行与控制
	25

	9406
	会计（电算化）
	50
	学杂费3800元/年，住宿费500元/年

	佛山市高明区职业技术学校
	425
	9407
	机械加工技术
	75
	学杂费3030元/年，住宿费待定

	9408
	数控技术应用
	100

	9409
	模具设计与制造
	50

	9410
	汽车运用与维修
	25

	9411
	电子电器应用与维修
	25

	9412
	光电仪器制造与维修
	50

	9413
	电子商务
	50
	学杂费2730元/年，住宿费待定

	9414
	计算机及应用
	25

	9415
	计算机及应用（高职备考班）
	25

	佛山市三水区邦耀职业技术学校
	140
	9416
	数控技术与制造
	60
	学杂费3600元/年，住宿费600元/年

	9417
	电子商务
	50
	学杂费3500元/年，住宿费600元/年

	9418
	计算机及应用
	30

	佛山市
启聪学校
	13
	9419
	烹饪
	5
	学杂费3400元/年，住宿费700元/年
报考要求：具有佛山市户籍的聋校九年义务教育毕业生、在普通学校随班就读的应届听障初中毕业生和具有初中毕业水平的社会听障青年。报考者直接与学校联系。

	9420
	工艺美术
	8

4